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     Ansvarig utgivare: Sivan Börjesson 

                     
 

 

Kontaktuppgifter: 
 
Församlingens expedition är öppen  
helgfri tisdag- torsdag kl.10-12.  
Telefon 036 - 36 78 30. 
 

Begravningsärenden måndag-fredag, 
kl.10-12, på telefon 036 - 36 78 36. 
 

Adress: Lovsjövägen 13 
             556 31 Jönköping 
 
 
 
E-post: barnarp-odestugu.forsamling@     
             svenskakyrkan.se 
 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ 
                barnarp-odestugu 
 

facebook.com/barnarpodestuguforsamling 
  
  
  
 
 
 

Swish kollekter: 123 454 36 09 
Swish övrigt: 123 214 14 06 

 

Vart fjärde år är det kyrkoval och då väljs bl.a.        
kyrkofullmäktige som är församlingens högsta 
beslutande organ. Kyrkofullmäktige beslutar i 
större ärenden, till exempel mål och riktlinjer för 
verksamheten, budget, kyrkoavgift och andra 
ekonomiska frågor. I församlingen finns det 
också kyrkoråd som är församlingens styrelse. 
Kyrkorådets uppgift är att ha omsorg om och 
ansvar för församlingsliv samt att församlingens 
grundläggande uppgifter blir uppfyllda. 

Ordf. Kyrkofullmäktige 
Leif-Arne Andersson 036 942 01 
 
Ordf. Kyrkorådet 
Berith Andersson 070 299 22 58 
berith.andersson@hotmail.se 
 
 

 

Här är vi som är anställda i församlingen… 
 
Kyrkoherde 
Olof Nyhlén  073 039 87 85 
olof.nyhlen@svenskakyrkan.se 
 
Komminister 
Vakant 
  
Diakon 
Annika Berg                    036 36 78 37
                     070 600 13 29 
annika.berg@svenskakyrkan.se 
 
Församlingsassistent 
Ann-Christin Wåhlin 070 600 72 83 
ann-christin.wahlin@svenskakyrkan.se 
 
Helén Nero  070 600 26 39 
helen.nero@svenskakyrkan.se 
 
Kamrer 
Kerstin Kåhlman 036 36 78 36 
kerstin.kahlman@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkomusiker 
Tommy Josefsson 070 944 73 96 
tommy.josefsson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare Barnarp 
Martin Brunninge 036 36 78 32 
martin.brunninge@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare Ödestugu 
Dick Larsson                   036 36 78 42 
dick.larsson@svenskakyrkan.se 
 
Kanslist 
Madelene Hyltse             073 402 14 60 
madelene.hyltse@svenskakyrkan.se 
 
Lokalvårdare/vaktmästare 
Gunvor Mellin  036 36 78 33 
gunvor.mellin@svenskakyrkan.se 
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  En prästutbildning är lång - närmare bestämt omkring 5 år. Att ens  
  hemförsamling hinner förändras under den tiden är därför inget konstigt.  
  Dock hade jag inte kunnat föreställa mig, när jag begav mig till Uppsala  
  sommaren 2020, att jag när jag är klar kommer återvända till min gamla  
  hemförsamling utan att Arnold Bäck är där. 

  Arnold, som funnits med sedan min kyrkliga start, som var med och stöttade 
  från församlingshåll under konfirmationen, har nu fått möta vår Fader i  
  himlen. 

   Det är en sorg för församlingen och även för mig att han nu inte 
   längre är med oss. Må Gud välsigna honom i det eviga livet. 

     Linus Forsberg 

 

 
 

 

Jag är trött på Corona. Riktigt, riktigt trött på Corona. Förutom att detta envisa virus gör oss sjuka, är 
det som att det också har en del sociala biverkningar som är svåra att förhålla sig till.  
De inskränkningar av våra frihetsgrader som bröts under sensommaren fick nog de flesta av oss att 
andas ut och börja återgå till normala vanor. En tillfällig lättnad och en återhämtningspaus som i alla 
fall jag trodde skulle blir längre än den nu blev. På nära håll har jag sett hur den här tiden har gjort 
många människor väldigt ensamma och modstulna. En församlingsassistent på annan ort sade, när  
vi sågs runt första advent, att hon nu på allvar har förstått hur vi som kyrka är viktiga både som 
trossamfund och som samhällsfunktion. Jag håller med om det och är särskilt glad över att vi har 
kunnat hitta nya sätt att umgås samt att vi, utifrån kraftiga begränsningar, likväl har kunnat fira 
gudstjänst även om längtan efter hur det brukar vara är fortsatt stor.  
 

Förutom den ensamhet många vittnar om, har jag också upplevt att misstänksamhet och ibland också 
ilska lätt får fäste när man under en så här lång tid kastas mellan hopp och förtvivlan. Det är svårt för 
oss alla när det vi har tagit för givet utmanas, våra planer kullkastas och den tvärsäkerhet som präglar 
ett utvecklat samhälle med högt tekniskt och vetenskapligt kunnande också visar sig vara bristfälliga 
konstruktioner. Om vi ska försöka se något uppbyggligt i detta, skulle det kunna vara att vi har fått en 
viss insikt i livets skörhet och kanske något lite av ödmjukhet inför livets realiteter. Vi är vana att kunna 
kontrollera mycket i tillvaron och med det kommer också en förväntan på en förutsägbarhet som vi nu 
har sett är långt ifrån given.  
 

1926 formulerade prästen Reinholt Niebuhr den s. k Sinnesrobönen, som i förkortad version lyder: 
Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, mod att förändra det jag kan och 
förstånd att inse skillnaden. Corona är en del av livet just nu och som med allt annat har vi mycket att 
vinna genom en fördragsam syn på världen, vad vi själva kan göra åt vår situation men också en tilltro 
till att Gud håller skapelsen i sin hand och bär livet såsom dess ursprung och mål. 
 

Detta nummer av Kyrkbladet är ett vårnummer och vi har valt Lars-Åkes bild av ett vattenfall vid snö-
smältningen som illustration av hur livet förnyas och hur det återvänder efter en lång vila. Jag tycker 
det är en fin bild av livet som ett flöde som inte låter sig begränsas eller besegras av vare sig virus, 
arga medmänniskor eller ens av döden själv. Det är en hoppfull bild och det får mig att tänka på det 
dop som vi får ta emot antingen som gåva då vi är små eller som ett medvetet och bekräftande val 
senare i livet. Ett dop som förenar oss med alla kristna som lever, som har levt och som kommer att 
leva.  
     Olof Nyhlén, Kyrkoherde. 
 

Sid 3 

Linus Forsberg, 25 år, född och 

uppvuxen i Barnarp, har en 

medfödd synnedsättning och 

har varit både konfirmand och 

konfirmandledarassistent i 

församlingen. Idag är han präst-

kandidat för Växjö stift och 

studerar teologi i Uppsala. 



VÄLKOMMEN 
till gudstjänst och gemenskap i

BARNARP och ÖDESTUGU

 

VÄLKOMMEN 
till gudstjänst och gemenskap i 

BARNARP och ÖDESTUGU 
  

AApprriill  

SSöönnddaagg  33  aapprriill  

      5:e söndagen i fastan  

   ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

SSöönnddaagg  1100  aapprriill    

        Palmsöndagen  

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Familjegudstjänst. 

MMåånnddaagg  1111  aapprriill    

    BBaarrnnaarrpp::  18.00 Passionsandakt, förs.gård.  

TTiissddaagg  1122  aapprriill  

    BBaarrnnaarrpp::  18.00 Passionsandakt, förs.gård. 

OOnnssddaagg  1133  aapprriill  

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  18.00 Passionsandakt.  

TToorrssddaagg  1144  aapprriill  

        BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  19.00 Skärtorsdagsmässa. 

FFrreeddaagg  1155  aapprriill  

        ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Långfredagsgudstj. 

SSöönnddaagg  1177  aapprriill 

    Påskdagen 

        BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Påskdagshögmässa. 

MMåånnddaagg  1188  aapprriill  

        Annandag påsk 

        BBaarrnnaarrpp::  9.30 Bordsgudstjänst, förs.gård. 

OOnnssddaagg  2200  aapprriill  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården, Bibelstudiegruppen. 

SSöönnddaagg  2244  aapprriill  

        2:a söndagen i påsktiden  

        BBaarrnnaarrpp::  16.00 Enkel gudstjänst, förs.gård.  

LLöörrddaagg  3300  aapprriill  

      Valborgsmässoafton  

   ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  19.00 Ekum. musikandakt. 

  

 

OBS! Tid, plats och form kan ändras med kort varsel p.g.a pågående pandemi. Vi ber om överseende med detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FFeebbrruuaarrii  

OOnnssddaagg  22  ffeebbrruuaarrii  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. 

    Bibelstudiegruppen. 

 

SSöönnddaagg  66  ffeebbrruuaarrii  

        Kyndelsmässodagen 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Familjegudstjänst. 

 

SSöönnddaagg  1133  ffeebbrruuaarrii  

       Septuagesima 

     ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Högmässa.   

 

OOnnssddaagg  1166  ffeebbrruuaarrii  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. VIP-kväll (se s.7).        

      

SSöönnddaagg  2200  ffeebbrruuaarrii  

     Sexagesima 

      BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  2277  ffeebbrruuaarrii  

     Fastlagssöndagen 

      BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

  

MMaarrss  

OOnnssddaagg  22  mmaarrss  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Askonsdagsmässa i  

    församlingsgården. Bibelstudiegruppen. 

 

SSöönnddaagg  66  mmaarrss  

        1:a söndagen i fastan 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Högmässa.   

 

SSöönnddaagg  1133  mmaarrss  

        2:a söndagen i fastan 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  10.00 Ekumenisk högmässa. 

     

SSöönnddaagg  2200  mmaarrss  

    3:e söndagen i fastan 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  18.00 Gudstjänst. 

 

SSöönnddaagg  2277  mmaarrss  

       Jungfru Marie bebådelsedag 

     BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa.   

 

OOnnssddaagg  3300  mmaarrss  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. Bibelstudiegruppen. 

 
 

  

MMaajj  

SSöönnddaagg  11  mmaajj  

        3:e söndagen i påsktiden 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Högmässa.  

 

OOnnssddaagg  44  mmaajj  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. VIP-kväll (se s.7). 

 

SSöönnddaagg  88  mmaajj  

        4:e söndagen i påsktiden 

   BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  1155  mmaajj  

        5:e söndagen i påsktiden 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  2222  mmaajj 

        Bönsöndagen 

    BBaarrnnaarrpp::  11.00 Familjegudstjänst    

    bakom församlingsgården. 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  16.00 Familjegudstjänst. 

 

TToorrssddaagg  2266  mmaajj  

        Kristi himmelsfärds dag 

        BBaarrnnaarrpp::  8.00 Gökotta, hembygdsgården. 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Gökotta. 

 

SSöönnddaagg  2299  mmaajj 

        Söndagen före pingst 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  18.00 Gudstjänst. 

 
  

  

  Sid 4 Sid 5 
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DE TIO BUDORDEN 
 
De flesta har någon gång hört talas om de tio budorden. Förr kunde de räknas upp av så gott som varenda kotte. 
Man fick lära sig dem utantill i konfirmandundervisningen. Nu är det kanske inte så självklart längre, det är ju 
nu inte alla som konfirmeras, och inte ens där är det självklart med att lära sig texter utantill.   
Men vi finner dem i Martin Luthers lilla katekes, den hittar vi i Svenska kyrkans Psalmbok, sid 1720-21.    
Vi kan behöva repetera dem - vi går ju inte längre dagligen och nöter på katekesen:  
 

1.  Du skall inte ha några andra gudar vid sidan av mig. 
2.  Du skall inte missbruka Herrens, din Guds, namn. 
3.  Tänk på vilodagen, så att du helgar den.  

 
4.  Hedra din fader och din moder. 
5.  Du skall inte dräpa. 
6.  Du skall inte begå äktenskapsbrott. 
7.  Du skall inte stjäla. 
8.  Du skall inte bära falskt vittnesbörd mot din nästa. 
9.  Du skall inte ha begärelse till din nästas hus. 
10. Du skall inte ha begärelse till din nästas hustru,  

 eller hans tjänare eller tjänarinna.  
 

Här har jag lämnat ett mellanrum mellan bud 3 och 4. Martin Luther talade om skillnaden mellan de första och 
de senare buden; de tre första berör vår relation till Gud, de senare vår relation till medmänniskan. Så har vi läst 
och sammanfattat buden i den lutherska kyrkotraditionen likaväl som i den romersk-katolska. Men detta är inte 
självklart.  
 
I våra Biblar berättas det om dessa budord på flera olika ställen;   
i 2 Moseboks 20 kapitel och 34 kapitel, i 5:e Mosebok kapitel 9.    
I Markusevangeliet (10:19-22) berättas om att när Jesus mötte en rik ung man som funderade över meningen 
med livet, fick han en uppmaning av Jesus att hålla sig till buden.  
Där nämns inte de tre första buden, och de övriga kommer i en annan ordning.  
Händelsen finns också återgiven av Matteus (19:16-20). Jämför vi dessa ställen ser vi att de är något olika 
sinsemellan. 
 
Varför nu börja peta i sådana detaljer?   
Jo - för att bud och lagar i Gamla Testamentets tid var så mycket mer än bara dessa tio bud - där möter vi en 
uppsjö av regler och förordningar, om offerriter, helgfirande, straff och egendomsrätt m.m. Många av dem ger 
uttryck för en tid och värderingar som vi senare har tagit avstånd från; aposteln Paulus slår ju fast att vi genom 
Kristus är friköpta från denna lag. Vi kan inte, och behöver inte, uppfylla den.  Men tänk efter: Också vår 
moderna svenska lagsamling består ju av en mängd paragrafer och förklaringar. Vi som inte är jurister kanske 
inte kan räkna upp en enda paragraf ordagrant, än mindre så som den lyder i sin helhet. 
 
Men det är nu det börjar bli intressant - vad skall vi då ha kunskapen om de tio budorden till? 
Jo, det skall jag skriva mer om i nästa församlingsblad. Jag kommer också kanske att återkomma till buden när 
jag predikar under någon av vårens gudstjänster. Fram till dess kan ni ju själva slå upp den lilla katekesen och 
läsa. Och höra av er om ni vill dela någon tanke med mig.    
       Per Green     
     mail: peregreen54@gmail.com 
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  Med reservation för ändringar. 

 

För dig som är dagledig i vår… 
 

Tisdagscafé kl.14-16 
Varje vecka står församlingsgården, 
Barnarp, öppen på tisdagar kl.14-16. Vi 
dricker kaffe tillsammans och umgås.  
 

Torsdagspromenad, Barnarp 
På torsdagar samlas vi vid församlings-
gårdens anslagstavla kl.14.00 (OBS! 
ändrad tid) för en enkel, ca en timmes, 
promenad tillsammans.  
 

Promenad, Ödestugu 
Vi utgår från församlingshemmet med 
start kl.10.30 måndagen den 7/2, 7/3, 
4/4 samt den 2/5. Välkommen med! 
 

Lunchmusik 
På torsdagar bjuds det på musik i 
Barnarps kyrka kl.13-13.45. 
Varmt välkommen.  
 

Vandringsgruppen våren 2022 

 

Vårens datum: 22 mars, 12 april, 3 maj samt 24 maj. 
Vi samlas kl.9.00 på parkeringen utanför församlingsgården 
och är tillbaka senast vid lunchtid. Medtag eget fika.  

I
N
F
O
R
M
A
T 
I
O
N 

”VIP-kväll” 
Den 16 februari bjuder vi in till församlingsgården, Barnarp, 
och VIP-kväll. En kväll där samtalet vuxna människor mellan 
får ta tid och rum. Vi börjar med veckomässa, för den som 
vill och kan, kl.18.00 och kvällens föredrag beräknas börja 
18.45. Vi avslutar senast kl.20.30. Enkel förtäring serveras. 
 

Föredragshållare denna kväll blir Lovisa Hjelm, jurist. Hon 
kommer berätta om sådant som är viktigt att tänka på inom 
familjejuridiken – bl.a. framtidsfullmakt och testamente. En 
kväll över ett ämne som vi alla, förr eller senare, kommer i 
kontakt med. Passa på att få veta mer och kanske också få 
rådgivning och svar på dina egna funderingar.        
   Varmt välkomna! 
Föredragshållare och ämne till VIP-kvällen den 4 maj är i skrivande stund 
ännu inte bestämt. Info kommer senare.  

Församlingsresa 11-12 maj 2022 

Onsdag 11 maj Avfärd från Ödestugu kl.07.30 och från Barnarp kl. 08.00.  
Vi äter vår medhavda kaffekorg på rastplats ”Klinga” mellan Linköping- Norrköping, därefter 
fortsätter vi mot Strängnäs domkyrka. Här blir det middagsbön kl.12.00 och sedan guidning.  
Promenad eller buss till dagens lunch på Brasserie Oskar Eriksson kl.13.45. Rundtur i Strängnäs. 
Kl.16.00 rullar bussen vidare mot Mariefred och Gripsholms värdshus. Här äter vi lätt mat, 
umgås och övernattar. 
 

Torsdag 12 maj Vid 10-tiden blir det guidad tur på Gripsholms slott. Därefter buss till Västerås 
för lunch på slottet kl.13.30 och guidad tur i domkyrkan kl.15.00. Vi tar oss sedan söderut med 
kaffe/smörgåsstopp någonstans mellan Askersund- Karlsborg. Åter hemma runt 20-tiden. 
 

  Anmälan senast 12 april till Annika Berg på telefon: 070 600 13 29. 
  Pris: 800 kronor/ person i dubbelrum, 1000 kronor för enkelrum.   
  Swish: 123 214 14 06 märk: ”Församlingsresa” + antal personer. 
  OBS! Minimum 30 resenärer för att kunna genomföra resan. 

 

Tack till… 
Leif-Arne och Margareta Andersson, Bror och Marita Levinsson samt 
Rune och Ulla Lagergren-Svensson för ert generösa bidrag med granar                                                  
och granris till våra kyrkor i advents- och juletid! 
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 Avtackning 
 

 Under högmässan, i Barnarps kyrka den 23 januari, avtackades församlingens 
 vaktmästare Jan-Olof Johansson. Jan-Olof som varit ett av församlingens mest 
 kända ansikten började sin  
 anställning den 1 januari 1977  
 och har sedan dess varit  
 församlingen trogen.  
 Vi tackar honom för hans 
 insatser och önskar honom  
 allt gott i sin nya tillvaro som  
 pensionär. 

 

Våra förtroendevalda 2022-2025 
 

Kyrkofullmäktige  
Ordinarie: Annika Andersson, Berit Andersson, Leif-Arne Andersson, 
Margareta Andersson, Malin Bertilsson, Johan Edvardssson, Magnus 
Ferlander, Sune Johansson, Barbro Lind, Anette Persson, Chatrine Svensén, 
Ulla Lagergren Svensson, Lennart Wilfordson, Aina Willysson samt en vakant. 
Ersättare: Bo Arvidsson, Sivan Börjesson, Lars-Göran Eriksson, Jenny Fred, 
Jennie Hammar, Tommy Josefsson och Julia Karlsson.  
 

Kyrkoråd 
Ordinarie: Berit Andersson, Leif-Arne Andersson, Margareta Andersson, 
Markus Bernström, Lars-Göran Eriksson och Barbro Lind. Kyrkoherden är 
självskriven ledamot i kyrkorådet. 
Ersättare: Lennart Wilfordson, Aina Willysson samt en vakant. 
 

Gud, vi ber om vishet och vägledning för våra förtroendevalda. Vi ber att de ser till kyrkans  
och församlingens bästa, bortom egna intressen. Låt dem få känna Din Andes ledning. 

 

 


